



## Vinciguerra stöttar Elofs, 15, unika initiativ

2016-04-23 07:49

Elof Zetterberg drömmer om att tävla i tennis. I sommar ger han sig själv chansen i Sveriges första tävling för fysiskt och psykiskt funktionshindrade som inte sitter i rullstol.

Uppdaterad: 2016-04-23 09:06

Rullstolstennis har varit en officiell Paralympicsgren sedan 1992 och i Sverige växer antal utövare varje år. Tennis för stående funktionsnedsatta har inte haft samma utveckling.

Kanske kan Iki Assistans Open bli början på en positiv trend. Elof Zetterberg, 15, drabbades av en stroke när han var nio år gammal och är en av initiativtagarna bakom den nya tävlingen som går av stapeln den 2–3 juli i Häsleholm. Stroken har medfört stelhet och nedsatt rörlighet, men Elof spelar gärna tennis fyra-fem timmar varje dag i Häsleholms tennisklubb. När han tröttnade på att det inte fanns några tävlingar för honom kläckte han idén att starta en egen.

Klubben nappade direkt. Det gjorde också assistansbolaget Iki Assistans där förra tennisstjärnan Andreas Vinciguerra är en av två ägare.

– Det är ett fantastiskt spännande och roligt projekt. Elof är en jättebra kille som brinner för det här och är väldigt engagerad. Det gör det extra roligt att vara med och stötta det här, säger Vinciguerra.

### "Många vill börja spela"

Nu är anmälan öppen. Alla är välkomna att delta, oavsett fysisk eller psykisk funktionsnedsättning.

– Det är första gången vi gör det här så vi får ta det som ett läro-år. Vi hoppas att det blir så bra som möjligt så att det kan fortsätta och inte bara blir en engångsgrej. Många har hört av sig och är intresserade av att börja spela, så vi kommer att ha prova på-aktiviteter vid sidan av tävlingsbanorna, säger Mathias Lantz, Häsleholms TK.

Deltagarna garanteras minst två matcher var och kan se fram emot en familjär stämning och gemensamma aktiviteter under de två dagarna. När tävlingen är avslutad får deltagarna ta emot pris av Andreas Vinciguerra.

– Vi hoppas få upp intresset för andra funktionshindrade som vill spela och tävla, men också att andra ska starta liknande initiativ. Vi kommer att vara där hela dagarna för att inspirera och få dem ha så roligt som möjligt, säger Vinciguerra.



Mathias Lantz och Elof Zetterberg.

[Läs mer om tävlingen i inbjudan.](#)